ПРОТОКОЛ № 26
заседания комиссии по закупкам

ФГУП  "Кировское ПрОП"   Минтруда России

20 августа  2013г.                                                                                                                      г.Киров

В обсуждении приняли участие 7 членов комиссии по закупкам.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии Карачева О.С., члены комиссии Ворошнина Н.В., Бажина М.В.,

Дранишников Д.А., Шаромова Ю.В., Огнева О.Л., секретарь комиссии Машковцева К.В.
Комиссия правомочна.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
Выбор способа закупки на  право заключения договора поставки автомобиля Nissan Qashqai 1.6 2WD 5MT комплектации SE или эквивалента (с левым рулем, без пробега, не ранее 2013 года выпуска)

РЕШИЛИ:
1. Произвести отбор поставщиков методом открытого аукциона в электронной форме,  руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,  Положением о закупке ФГУП  "Кировское ПрОП" Минтруда России.

2. Обоснованием выбора способа закупки является  наименьшая цена, есть запас времени на проведение процедуры закупки (более 25 дней).

Результаты голосования: Единогласно.
Члены комиссии, присутствующие на заседании:

Председатель комиссии:__________________Карачева О.С.

Члены комиссии:

Начальник планово-экономического отдела ____________________Н.В. Ворошнина

                                             Главный бухгалтер ____________________М.В. Бажина

                                             Главный инженер ____________________Д.А. Дранишников

                                       Экономист по закупкам ____________________ Ю.В. Шаромова

                                           Экономист по сбыту ________________________ Огнева О.Л.

   Секретарь:                              Юрисконсульт ____________________К.В.Машковцева